
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.06.2011 № 806

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 07.10.2009 № 3129 

В соответствии с пунктом 49 постановления Правительства РФ от 28.01.2006 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и  в  связи  с  заключенным 

муниципальным контрактом от 23.05.2011 №14 на выполнение подрядных работ 

для муниципальных нужд г.Владимира на объекте: «Многоквартирный жилой дом 

в мкр.Оргтруд, г.Владимир» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 07.10.2009 

№ 3129 «О признании многоквартирных домов города Владимира аварийными и 

подлежащими сносу» (с изменениями, внесенными постановлением главы города 

Владимира от 21.10.2009 № 3318):

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3.  Муниципальному  бюджетному  учреждению  города  Владимира 

«Владстройзаказчик»  (Маханько  О.В.)  в  срок  до  01.03.2012  обеспечить  ввод  в 

эксплуатацию  многоквартирного  дома  в  мкр.Оргтруд,  предназначенного  для 

расселения  жителей  аварийных  домов,  расположенных  по  адресам:  г.Владимир, 

мкр.Оргтруд, ул.Молодежная, д.д.5,9.»;

1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Управлению по учету и распределению жилой площади (Пухова Р.Н.) в 

срок до 01.09.2012 осуществить отселение граждан, зарегистрированных по месту 

жительства в указанных аварийных домах.».

2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя  главы  администрации  города,  начальника  управления  жилищно-



2

коммунального  хозяйства  Жданова  П.В.,  начальника  управления  архитектуры и 

строительства администрации города Антонова А.А.

Глава администрации города А.С. Шохин

                                                            

                               


